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COORDINADORES DE CENTRO 

 

E.T.S. de Ingeniería Burjassot Mª Roser Benavent García Xaro.Benavent@uv.es 

F. Fisioterapia Blasco Ibáñez Yasser Alakhdar Mohmara Yasser.Alakhdar@uv.es 

F. Enfermería y Podología Blasco Ibáñez Silvia Corchón Arreche Silvia.Corchon@uv.es 

F. Magisterio Tarongers María Alcantud Díaz Maria.Alcantud@uv.es  

F. CC de la Actividad Física y del 
Deporte Blasco Ibáñez Ferrán Calabuig Moreno Ferran.Calabuig@uv.es 

F. CC. Biológicas Burjassot Begoña Renau Morata begonya.renau@uv.es 

F. CC. Matemáticas Burjassot Antonio Baeza Manzanares antonio.baeza@uv.es   

F. CC. Sociales Tarongers Trinidad Gregori Monzó Trinidad.gregori@uv.es 
 

F. Derecho Tarongers Carmen Azcárraga 
Monzonís Carmen.azcarraga@uv.es 

F. Economía Tarongers Asunción Hernández 
Fernández asuncion.hernandez@uv.es 

F. Farmacia Burjassot Emilia Ferrer García Emilia.Ferrer@uv.es  

F. Filologia, Traducción y 
Comunicación Blasco Ibáñez Ana Rosa Calero Valera Ana.R.Calero@uv.es 

F. Filosofia y CC. Educación Blasco Ibáñez Inmaculada Chiva Sanchis inmaculada.chiva@uv.es  

F. Física Burjassot Jose María Martí Puig jose-maria.marti@uv.es 

F. Geografia e Historia Blasco Ibáñez Mireia López Beltrán mireia.lopez@uv.es 

F. Medicina y Odontología Blasco Ibáñez Guillermo Sáez Tormo Guillermo.Saez@uv.es 

F. Psicología Blasco Ibáñez Ladislao Salmerón González ladislao.salmeron@uv.es 

F. Química Burjassot Rafael Ballesteros Garrido quimicamovilidad@uv.es 
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